
Győri Törvényszék 2024.III. negyedévi  kimutatás létszám és béradatokról

Győri Törvényszék kimutatás 2024. III.  negyedév létszámadatok és illetmény, személyi juttatás adatokról

Győri Törvényszék 2024. III. negyedév fő

Engedélyezett létszám 393

334

17

Összes létszám 376

Megnevezés Törvény szerinti illetmény

ebből

vezetők

üres

nem vezető munkatársak

42

Nem rendszeres személyi juttatások

teljes és részmunkadidőben 

foglalkoztatottak

Nem rendszeres személyi juttatások Összesen

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások 671 827 568 159 427 963 831 255 531

ebből

vezetők és vezető tisztségviselő (Bírók)

munkavállalók juttatásai (igazságügyi alkalmazottak)

318 697 493

353 130 075

67 779 283

91 648 680

386 476 776

444 778 755

831 255 531

céljuttatás, projektprémium

helyettesítés, készenlét, ügyelet

végkielégítés

0

3 839 829

79 852 642

1 473 690

0

59 726 015jubileumi jutalom

815 325

béren kívüli juttatás (cafetéria)

ruházati költségtérítés

közlekedési költségtérítés

egyéb költségtérítés

7 686 249

0

220 000

5 814 213

159 427 963

foglalkoztatottak egyéb személyi jutt.

Összesen:

lakhatási támogatás

szociális támogatások


